Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 сентября 2025 года                                                                                  №  1114
г.Могоча

О зачислении детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Руководствуясь положением «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях», утвержденное постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 08 июля 2024 года № 1115, на основании протокола № 6  от 04.09.2025 заседания Комиссии  по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Зачислить детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы, организованные в муниципальных общеобразовательных учреждениях (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам.
 3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально     оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать в информационно – коммуникативной сети Интернет, размещённой по адресу «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
И.о. главы Могочинского

муниципального округа                                                                 Н.А. Платонова
Приложение № 1
к постановлению администрации
Могочинского муниципального округа
                                                                    от 05 сентября 2025 года № 1114
1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 77 г.Могоча:
Количество свободных мест: 13
К зачислению: 13 чел.
2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 г.Могоча:
Количество свободных мест: 6
К зачислению:   6 чел.
3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 г.Могоча:

Количество свободных мест: 1

К зачислению:   1 чел.
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 102 п.Амазар (дошкольная группа):
Количество свободных мест: 3
К зачислению:   3 чел.
5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 г.Могоча Забайкальского края:

Количество свободных мест: 6
К зачислению:  6  чел.
6. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Светлячок» п.Ксеньевка:

Количество свободных мест: 3
К зачислению:  3  чел.

7. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 с.Семиозерный:

Количество свободных мест: 1
К зачислению:  1  чел.

8. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 с. Сбега:
Количество свободных мест: 1
К зачислению:  1  чел.

9. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 п.Давенда (дошкольные группы):
Количество свободных мест: 2
К зачислению:  2  чел.

10. Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 94 с. Таптугары:

Количество свободных мест: 1
К зачислению:  1  чел.

_________________________